1

Протокол № 220
заседания Правления СРО

Ассоциация «Проектные организации Северо-Запада»
09 апреля 2025 года

==========================================================================
Санкт - Петербург     Загородный пр., д. 5, оф. 5

Присутствовали:
Председатель Правления: Затыкин Ю.В.
Члены Правления: Соловьева М.Г., Жолудев В. А., Долгов В.С., Шкурко Р.Н.
От Дирекции Ассоциации: директор – Виноградов В.В., главный специалист – Лукьянчик Г.В.

Кворум имеется, заседание Правления правомочно.

Повестка заседания

1. Об участии в XIV Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на член-
стве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных
на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации 17 – 18 апреля 2025 г., по
адресу: г. Москва гостиница «Рэдиссон Славянская», площадь Евразии, д. 2.
2. Разное

Рассмотрев, вопросы по повестке заседания, и обменявшись мнениями,

Правление РЕШИЛО:

По 1 вопросу:
Об участии в XIV Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основан-
ных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации,
17 – 18 апреля 2025 г. и выборах делегата от Ассоциации «Проектные организации Северо-Запада.

Решение: «Принять участие в XIV Всероссийском съезде саморегулируемых организаций,
основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых органи-
заций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, и
круглом столе, которые состоятся 17 – 18 апреля 2025 г., по адресу: г. Москва      гостиница
«Рэдиссон Славянская», площадь Евразии, д. 2.

Избрать представителем от Ассоциации «Проектные организации Северо-Запада» для уча-
стия в XIV Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,
выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве
лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, 17 – 18 апреля 2025 г.,
Виноградова Виталия Викторовича директора Ассоциации «Проектные организации Северо-
Запада» с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня», принято единогласно.

По 2 вопросу:

Решение: «Принять информацию к сведению», принято единогласно

Председатель Правления      Ю.В. Затыкин

Секретарь        Г.В. Лукьянчик